

L'anno 2018, addì, 11 del Mese di maggio alle ore 17,30 in 2^ convocazione,  
a Sassari, presso i locali di segreteria in largo Budapest, si è riunita l'Assemblea  
Generale del Consorzio della S.V. La Gruzziata - Setti Funtani

**CONSORZIO DELLA STRADA VICINALE  
La Gruzziata - Setti Funtani  
LARGO BUDAPEST - 07100 SASSARI**

SONO PRESENTI: PINTUS GIOVANNI, FRANCO BRUNO F. A. DEL. PINTUS, CA.SA. DI CARRUS F. DEL. PINTUS,  
BISSIRI EDOARDO DEL. PINTUS, USAI COSTANZO, CARTA MATTEO, CASU ITALO, TESTONI FRANCESCO.  
ARROSTUTO FRANCESCO, GUIISO LUCIA ANNA DEL. ARROSTUTO, FODDAI COSTANTINO, FOZZI FRACESCO),  
LUCCI GUALTIERO, LEDDA BRUNETTO, MANUNTA CELESTINO DEL. LEDDA B., BATTISTELLI BRUNO,  
DEPALMAS SALVATORE DEL. BATTISTELLI, CASU LIDIA, CARMELITA PIER GIORGIO, NUVOLI ANGELO,  
PULIGHEDDU CARLA, SOMA MARIO (MOGLIE SINI SILVIA), MARRAS FAUSTO, MARRAS RAIMONDO FRANCO,  
PIREDDA GIUSEPPINA MOGLIE DELIGIOS, SOLINAS ANTONIO, FLUMENE CATERINA, DORE ANTONIO, PAIS  
MARIA ANTONIETTA, ANGIUS DANIELA (MARITO), TEDDE ANTONIO FRANCESCO, CAMARDA IGNAZIO (  
MOGLIE Caterina trogu), MURA GABRIELLA ( Pr. Deiana Giovanni), RASSU TONINO

PRESENTI: 34 Compresa le deleghe

Presiede l'assemblea il Sig. Pintus Giovanni che, con l'assistenza del sottoscritto  
Segretario, in seconda convocazione dichiara aperta la seduta .

Il Presidente fa dare lettura del Conto Consuntivo riguardante i Consorzio relativo  
all'esercizio 2017, presentato dal Tesoriere Banco di Sardegna

VOTANTI: 34 Compresa le deleghe

L'assemblea riscontrata la regolarità del Conto, lo approva all'unanimità

|                              |      |            |
|------------------------------|------|------------|
| Riscossioni                  | EURO | 39.579,70  |
| Pagamenti                    | EURO | 24.726,43  |
| Fondo di cassa al 31/12/2017 | EURO | 14.853,27  |
| Residui attivi               | EURO | 111.382,34 |
| Totale                       | EURO | 126.235,61 |
| Residui passivi              | EURO | 4.422,22   |
| Avanzo d' Amministrazione    | EURO | 121.813,39 |

Letto ed approvato

IL PRESIDENTE  
f.to Pintus Giovanni

IL SEGRETARIO  
f.to Fanti Monica

Deliberazione A.G. n° 01/2018  
del 11/05/2018

CONTO CONSUNTIVO 2017

Presentato dal Tesoriere

BANCO DI SARDEGNA

Il Segretario sottoscritto certifica che copia, conforme all'originale per uso amministrativo della presente deliberazione, trovasi  
in corso di pubblicazione all'albo del Comune, copia della deliberazione è stata inviata contestualmente al Segretario Generale  
del Comune di Sassari per gli adempimenti del caso.

## ENTRATA Conto Consuntivo anno 2017

## SPESA

| Capi-<br>tolo | OGGETTO DELLA PREVISIONE                      | SOMME               |                  |  | Capi-<br>tolo     | OGGETTO DELLA PREVISIONE           | SOMME  |                     |                  |                 |                  |
|---------------|---|---------------------|------------------|--|-------------------|------------------------------------|--|---------------------|------------------|-----------------|------------------|
|               |   | Preventivo iniziale | Somme Riscosse   | Rimaste da riscuotere (Residui attivi) |                   |                                    | SOMME 2+3  | Preventivo iniziale | Somme pagate     | Residui passivi | Somma di 2+3     |
|               |   | 1                   | 2                | 3                                      |                   |                                    | 1  | 2                   | 3                | 4               |                  |
|               | <b>GESTIONE COMPETENZA</b>                    |                     |                  |  |                   | <b>DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE</b> | 0,00   | 0,00                | 0,00             | 0,00            |                  |
|               | Avanzo di Amministrazione                     | EURO<br>96.466,76   | EURO<br>0,00     | EURO<br>0,00                           | EURO<br>0,00      |                                    | EURO   | EURO                | EURO             | EURO            |                  |
|               | <b>TITOLO 1 - Entrate Correnti</b>            |                     |                  |  |                   | <b>TITOLO 1 - Spese Correnti</b>   |  |                     |                  |                 |                  |
| 1             | Ruolo quote utenti                            | 20.000,00           | 14.177,00        | 5.823,00                               | 20.000,00         | 1                                  | Retribuzione al Segretario   | 2.200,00            | 2.000,00         | 0,00            | 2.000,00         |
| 2             | Contributo del Comune 50% sui lavori eseguiti | 20.700,00           | 0,00             | 9.573,06                               | 9.573,06          | 2                                  | Indennità miss.ne e rimborso spese forzose                                   | 400,00              | 300,00           | 0,00            | 300,00           |
| 3             | Entrate varie                                 | 1.000,00            | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 3                                  | Spese per stampati e cancelleria   | 350,00              | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| 4             | Ricuperi                                      | 2.000,00            | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 4                                  | Spese per posta, telefono, valori bollati ecc.                               | 1.000,00            | 52,00            | 0,00            | 52,00            |
| 5             | Competenze Banca                              | 60,00               | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 5                                  | Sgravi e rimb.si quote indebite o inesigibili                                | 0,00                | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
|               | <b>Totale</b>                                 | <b>43.760,00</b>    | <b>14.177,00</b> | <b>15.396,06</b>                       | <b>29.573,06</b>  | 6                                  | Spese lavori manutenzione ordinaria strada                                   | 34.010,00           | 3.310,29         | 0,00            | 3.310,29         |
|               | <b>TITOLO 2 - Entrate in Conto Capitale</b>   |                     |                  |  |                   | 7                                  | Compilazione Mod unico, IRAP e INPS  | 500,00              | 0,00             | 600,00          | 600,00           |
| 6             | Contributi della Regione L.R. Vigenti         | 0,00                | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 8                                  | Competenze Banca   | 300,00              | 125,74           | 0,00            | 125,74           |
| 7             | Ruolo str. per programmazione triennale       | 20.000,00           | 14.150,00        | 5.850,00                               | 20.000,00         | 9                                  | Assicurazioni  | 1.500,00            | 860,00           | 0,00            | 860,00           |
| 8             |   | 0,00                | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 10                                 | Spese Legali   | 1.500,00            | 500,00           | 0,00            | 500,00           |
|               | <b>Totale</b>                                 | <b>20.000,00</b>    | <b>14.150,00</b> | <b>5.850,00</b>                        | <b>20.000,00</b>  | 11                                 | Spese Assicuraz.ni INPS/INAIL  | 2.000,00            | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
|               | <b>TITOLO 3 - Assunzione di prestiti</b>      |                     |                  |  |                   |                                    | <b>Totale</b>  | <b>43.760,00</b>    | <b>7.148,03</b>  | <b>600,00</b>   | <b>7.748,03</b>  |
| 9             | Riscossioni di mutui per finanz.ti di opere   | 0,00                | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 12                                 | Utilizzo Avanzo di amm.ne per esecuzione lavori di manutenzione sulle strade | 96.466,76           | 16.478,40        | 0,00            | 16.478,40        |
| 10            | Anticipaz. di cassa o aperture di credito     | 0,00                | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 13                                 | Spese lavori manut.ne straord. Triennale                                     | 20.000,00           | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| 11            |   | 0,00                | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              |                                    | <b>Totale</b>  | <b>116.466,76</b>   | <b>16.478,40</b> | <b>0,00</b>     | <b>16.478,40</b> |
|               | <b>Totale</b>                                 | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>                            | <b>0,00</b>       |                                    | <b>TITOLO 3 - Rimborso prestiti</b>  |                     |                  |                 |                  |
|               | <b>TITOLO 4 - Partite di giro</b>             |                     |                  |  |                   | 15                                 | Quote ammortamento mutui   | 0,00                | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| 12            | Ritenute erariali                             | 5.000,00            | 1.100,00         | 0,00                                   | 1.100,00          | 16                                 | Rimborso anticipazioni di cassa  | 0,00                | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
| 13            | Fondo di economato                            | 0,00                | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              |                                    | <b>Totale</b>  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>      |
| 14            | Riscossioni: 1/3 del contrib. I.N.P.S.        | 1.000,00            | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 17                                 | <b>TITOLO 4 - Partite di giro</b>  |                     |                  |                 |                  |
| 15            |   | 6.000,00            | 0,00             | 0,00                                   | 0,00              | 18                                 | Versamenti ritenute erariali   | 3.000,00            | 1.100,00         | 0,00            | 1.100,00         |
|               | <b>Totale</b>                                 | <b>12.000,00</b>    | <b>1.100,00</b>  | <b>0,00</b>                            | <b>1.100,00</b>   | 19                                 | Contributo INPS 1/3  | 413,17              | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
|               | <b>TOTALE COMPETENZA</b>                      | <b>172.226,76</b>   | <b>29.427,00</b> | <b>21.246,06</b>                       | <b>50.673,06</b>  | 20                                 |  | 0,00                | 0,00             | 0,00            | 0,00             |
|               | <b>GESTIONE ESERCIZI PRECEDENTI</b>           |                     |                  |  |                   |                                    | <b>Totale</b>  | <b>3.413,17</b>     | <b>1.100,00</b>  | <b>0,00</b>     | <b>1.100,00</b>  |
| 3             | Fondo di cassa al 31 Dicembre 2016            | 7.231,90            | 7.231,90         | 0,00                                   | 7.231,90          |                                    | <b>TOTALE COMPETENZA</b>   | <b>163.639,93</b>   | <b>24.726,43</b> | <b>600,00</b>   | <b>25.326,43</b> |
|               | Residui attivi anni precedenti                | 93.057,08           | 2.920,80         | 90.136,28                              | 93.057,08         |                                    | Residui passivi anni precedenti  | 3.822,22            | 0,00             | 3.822,22        | 3.822,22         |
|               | <b>TOTALE ESERCIZI PRECEDENTI</b>             | <b>100.288,98</b>   | <b>10.152,70</b> | <b>90.136,28</b>                       | <b>100.288,98</b> |                                    | <b>Totale esercizi precedenti</b>  | <b>3.822,22</b>     | <b>0,00</b>      | <b>3.822,22</b> | <b>3.822,22</b>  |
|               | <b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>          | <b>272.515,74</b>   | <b>39.579,70</b> | <b>111.382,34</b>                      | <b>150.962,04</b> |                                    |  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>      |
|               |   |                     |                  |  |                   |                                    | <b>Totale generale delle Spese</b>   | <b>167.462,15</b>   | <b>24.726,43</b> | <b>4.422,22</b> | <b>29.148,65</b> |

Situazione di Cassa

|                                  |      |                   |
|----------------------------------|------|-------------------|
| Fondo cassa al 31/12/16          | EURO | 7.231,90          |
| Riscossioni effettuate           | EURO | 32.347,80         |
| <b>Totale Riscossioni</b>        | EURO | <b>39.579,70</b>  |
| Pagamenti effettuati             | EURO | 24.726,43         |
| Fondo cassa al 31/12/17          | EURO | 14.853,27         |
| Residui attivi                   | EURO | 111.382,34        |
| Residui passivi                  | EURO | 4.422,22          |
| <b>Avanzo di Amministrazione</b> | EURO | <b>121.813,39</b> |



*10/01/2017*